

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 27 декабря 2021 г. N 690-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ  
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
ОТ 28 МАЯ 2018 ГОДА N 163-ПП

8. Внести следующие изменения в [постановление](#) Правительства Белгородской области от 22 октября 2018 года N 393-пп "Об индустриальных (промышленных) парках и управляющих компаниях индустриальных (промышленных) парков Белгородской области":

- в [пунктах 1 и 4](#) названного постановления слова "департамент экономического развития Белгородской области (Абрамов О.В.)" заменить словами "министерство экономического развития и промышленности Белгородской области";

- в текстах [порядка](#) подтверждения соответствия индустриального (промышленного) парка и управляющей компании индустриального (промышленного) парка дополнительным требованиям к индустриальным (промышленным) паркам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков в целях применения мер стимулирования деятельности в сфере промышленности за счет имущества и средств областного бюджета (далее - Порядок), утвержденного в пункте 2 названного постановления, и [приложений](#) к Порядку:

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: в текстах [порядка](#) и [приложений](#) к [порядку](#) слова "департамент экономического развития Белгородской области" отсутствуют, имеются в виду слова "департамент экономического развития области".

слова "департамент экономического развития Белгородской области" в соответствующих падежах заменить словами "министерство экономического развития и промышленности Белгородской области" в соответствующих падежах;

в тексте [Порядка](#) слово "Департамент" в соответствующих падежах заменить словом "Министерство" в соответствующих падежах.